Dux cepse.

Dyrcobum
Simonides.

Scripsit
uelam.

& amarini, & euocatum liberarint, cōcla-
uū in quo cōuiuium agitabatur, collapsō,
alibi dicam. Sed ne hæc quidem præter-
mittēda sunt. Agrigētinus dux fuit Phe-
nix, qui bellum cum Syracusanis gerens,
& Simonidis sepulchro perquam super-
bē & inclementer dissipato, e lapidib. tur-
rim cōdit, qua capta urbs est. Hæc & Cal-
limachus confirmare uidetur. miseratur
enim facinus impium, & frauem poetam
ipsum loquentē facit Cyrenæus: Nec in-
scriptionem ueritus est, quæ indicat, filiū
Theoprepis ibi sitam esse, Ceium uirum.
Deinde post alia dicit: Neq; uos, ò Castor
& Pollux reformidauit, qui me domo col-
lapsura euocastis olim: e conuiuii solum,
eum Cranoniorū (*αιστω*) fato corruit ma-
gna domus in Scopadas. Vindices itaq;
dij sunt præstantium uirorū, eosq; hono-
rant, & Olympi (*ωτι ο δει κριτης αρχης*) etiam
in tercio principatu: * q̄ mihi nō ui-
sum est curiosē coniectari. Sed & hæc cō-
monestatio sit rectē uiuendi: ut opinor,
facto, quasi mellitum dicas. Fuit ante
bellum Peloponnesiacum. Scripsit Ge-
nealogias lib. 3. Inuenta lib. 3.

SIMONIDES Ceius, secundum quos-
dam, superioris cēlia nepos, cognomēto
Melicertes, à mistione mellis, ut opinor,
facto, quasi mellitum dicas. Fuit ante
bellum Peloponnesiacum. Scripsit Ge-
nealogias lib. 3. Inuenta lib. 3.

Simonides Magnes, Sipyli F. uerifica-
tor, fuit sub Antiocho Magno, cuius res
gestas scripsit, & pugnā cum Galatis, (*ε-
στι μνημη των ιλεθωντων των ιππων αλων εφθρη-
ρη*: Quando cum elephantis equitatu eorū
continuit) cum elephantis equitatu
eius confecerunt.

Simonides Carystius, uel Eretrien-
sis uerificator, conuentu Græcorum in Au-
lide scripsit, uim eorum libris 2. de Iphi-
geia, 1.

Simonides alius sub Iouiano fuit, ob
philosophiam celeberrimus.

Simonides, Crinis F. Amorginus fam-
bographus, scripsit Elegiarum lib. 2. Fuit
& ipse an. 406. Troiano bello posterior:
Iambos, * quæda tradunt, primus scripsit.

σῖμων (Ⓢ) ἀφ' ἑκαστοῦ (Ⓢ) Simone rapaciore. Sophista hic fuit, & peculator. Aristophanes: Simonem ubi uiderunt, statim lupi facti sunt. Quod si Iupiter periturus fulminat: cur neq; Simonem cremaui, neq; Cleonymum, neq; Theotum, homines perfidissimos.

δημοσθένης (Ⓢ) Demosthenes pro Ctesiphonte: Nauauit operam mercenariam suspitiosis istis histronib. Simylo & Socrati Aeschines.

SINA & Sinæum, mons, ubi Moyses miraculum illud rubi uidit.

Christus pro omnib. erat.

ΧΡΙΣΤΟΣ ad Petrū. Quæsiuit te faranas, ut cribraret in star frumenti. Ego uerò orauit pro te, ne fides tua deficeret. Non pro Petro solo orauit Christus, sed pro omnibus Petri fide præditis: tribro nihil aliud significante, nisi terrenum orbem, doloribus & uoluptatibus plenum: per quas res, tanq; per foramina, excidunt terreni ab almo frumento, secte ti in Orcum: alijs tanq; per meatū, gastrimargiam, effluētibus, quorū uenter deus est: alijs per studium uoluptatū, de quib. Propheta ait, Spiritu scortationis errauerūt: alijs per iram, alijs per alios affectus.

Orbiti alio genit.

SINOPE urbs, & meretrix, quæ uetula facta, Abydus (quod fundo caret, opinor) dicta est: unde σινωπιση, turpiter facere, à moribus illius mulierculæ.

Videntur autem loqui.

Ⓢ) Lupis grassatoribus in montibus, ne quis mæx Pastor nunciet senectutis imbecillitatem.

σῖων ἱερῶν (Ⓢ) Sion cœlestis, & Hierosolymā cœtibus sanctorum ornata: cuius portæ sunt infernæ ecclesiæ. Sion etiā est pia Respublica.

σινωπιώτης (Ⓢ) ἴσχυρι καὶ τῷ πυγυγέει πλιώσι τῶν. Taciturnior ero ijs etiam, qui Pythagoræ sunt iniuncti. Pro uerbium in plane tacentes, eò quod Pythagoræ discipuli præceptum habebant exercendi silentij per annos quinque.

σινωπιῶν. Aristophanes: Cista panaria plena est alba farina. Σινωπιῶν εἶ ἀλυγηνίων.

Ἄσες δ' ἀυπεριβῖου locupletes effice, quæso. (Hinc colligas, non malè apud Aristotelem δὸν ληστῶν legi ἰμοσπίους: pro quo alij ἰμοσπίους.)

SIPYLNE, urbs: & Sipylus, nomen loci aut fluij.

ΣΤΡΑΤΙΩΝ, Palæstinus Neapolitanus, sophista, discipulus Andromachi, qui aliquandiu docuit Athenis. Scripsit Progy mnasmata, & Declamationes.

STRIS fluitius: & Sir magna urbs & populosa, & princeps gens Illyriorum.

Stridius.

ΣΙΣΙΝΝΙΟΣ, Nouatianorum episcopus, uir eloquens & summus philosophus, in dialecticis ualde exercitatus. Itaq; Euenomius hæreticus sæpè disputationes eius uitauit. Victu non tenui, sed in summa continentia, sumptuoso utebatur: & candida ueste nitidus, quotidie bis in publicis balneis lauare solitus. Quamobrè rogatus, Cur, episcopus cum esset, bis in die lauaret? Quia, inquit, temporis excludor angustijs, ne ter lauem. Alio tempore, eū Arfacium episcopum (κατὰ ἡμεῖς ἰζώντῃ) honoris causa uiseret: à quodam ex illius comitatu rogatus, Cur uestem episcopo non conuenientem ferret? & ubi scriptum esset, ut sacerdos candido amictu ueretur? Tu uerò prius, inquit, dic, ubi scriptum sit, ut nigris uestiatur episcopus? Illoq; hæsitante, subiicit: Tu quidem istud demonstrare non poteris: me autem Salomon docuit, uestimenta candida esse oportere. &, Seruatore, ex Euangelij apparere, cãdida ueste esse usum, atq; etiam Moisen & Heliam discipulis in candidis uestibus ostendisse. Hæc & alia cum dixisset, in admiratione fuit. Cum autem Leontius Ancyranus, Galatiz episcopus, ecclesia Nouatianis adempta Cōstantinopolim uenisset: Sisinnius ab eo petit, ut eam illis restitueret. Illo uerò asperè respondente: Vos Nouatianij ecclesiam habere non debetis, qui pœnitentiã tollatis, & Dei liberalitatem excludatis: Sisinnius, Atqui neminem, inquit, ita pœnitentem ut me. Illo, Cuius rei, sciscitant? Quod te uiderim, inquit. Idem, cum Ioannes episcopus diceret, Urbem duos episcopos habere non posse: Neq; enim habet, inquit Sisinnius. Quod cum Ioannes grauitertulisset, ac diceret: Vides, te solum esse uelle episcopum? Non hoc, inquit, dico, sed me nbi soli non esse episcopum, cum sim alijs. Ibi Ioannes: At ego efficiam, ne conciones habere tibi liceat hæreticus enim es. Tum Sisinnius festiue: At ego, inquit, mercedem etiam tibi solutam, si me tanto labore liberaris. Ibi Ioannes factus mitor: Non te liberabo, siquidem habere conciones oneri nbi est. Adeo factus fuit Sisinnius. Multa scripsit, in quib. uerba confectatur. In dicendo magis, quam in legendo, admirationi fuit. Nam & uultus eius, & uocis & oculis, & toti corporis motui gratia inerat.

Mandius.

Leōtius Ancyranus.

Christus. Ede mentis rebus dicendo res tantum.

Vincius.

ΣΙΣΙΝΝΙΟΣ episcopus Nouatianorum

rum, uir eloquentissimus, & philosophi-
 corum dogmatum & factorum librorum
 perinsumus, & ad disputandū promptis-
 simus: ut & Eunomius eo nomine cele-
 bris, eaq; re occupat, sæpe cum eo dispu-
 tare recusant. Fuit adeo continens in ui-
 ta, ut nullum calumniæ relinqueret locū:
 quicūq; eum ignorabant, hominem ita deli-
 catum, continentem esse posse non crede-
 rent. Moribus festiuus fuit, & in congrega-
 tionibus iucundus: eaq; de causa Catholicis
 etiam episcopis & magistratib; atq; pro-
 ceribus gratus. Cauillari festiuē, & dicte-
 ria sine offensa ferre, & eleganter atq; ex
 tempore quæstionibus respondere, com-
 modissime poruit, & c. ut supra. Multæ e-
 tiam eius alix facietæ commemorantur.

σιωνίς.) Deus Moli mandauit, ut omni
 populo ediceret, ne barbas euellerēt, nē-
 ue sibi caluicium inducerent.

σινερα.) Boream cum Sole certasse fe-
 runt, uter eorum agricolæ iter facienti ue-
 stem posset exuere: Aristophanes: Quo
 pacto serues talem urbem, cui neq; lœna
 neq; lacerna est? Cui neq; bonus neq; tur-
 bulentus ciuis prodest? (*ἀστυσι πλιμ-
 βαλου.*)

σισυφ.) Aristophanes: Age Sisyphi
 machinas expedi, neq; em certamen hoc
 excusationē accipit. Tēpus iam est, ut for-
 ti sis animo. Sisyphum acrem & callidum
 perhibent poetae, uno uerbo ab Homero
 edocti: Ibi Sisyphus erat, qui omniū mor-
 talium callidissimus fuit. Hinc Sisyphus
 pro callido usurpatur. Fuit autē Cosin-
 thi rex, qui unguib; & unguis suorū anima-
 lium singulas litteras inscribat. Quæ est
 Autolycus, homo peritius, & fur solertis-
 simus furtiuiisset, eorumq; figurā muta-
 set: Sisyphū non latuit, qui ex literis ea ag-
 nouit. Itaq; ut eū placaret: hospitio exce-
 pit: & filix suæ Anticliæ copiā illi fecit: ex
 eoq; grauidam puellam Laerti uxore dedit:
 qua de causa Sisyphides Vlysses dicit.

σιν.) Philopœmen post alterum expe-
 ditionis diem monuit, ut ē duobus pran-
 dijs tria facerent, unum diem adiunctu-
 rus: interdu, ut ē duobus 4.

SITALCES, seu Sitalces, rex Thraciæ.
σινταλκίης η αία γκη χει τριμάδου.) Et ci-
 bum capere, & dormire necesse est.
σινφύλακες.) Annonæ præfecti, magi-
 stratus Athenis, qui curabat ut frumentū,
 farina & panes recte uenderentur. Erant
 autem numero 15. in urbe, in Piræeo 5.

σισφινιάζον.) Siphnios imitari, id est digli-
 to nates tangere sicur *λασθιάζον, κρητίζον.*

SIPHNI non insularium modò, sed
 multorum etiam ē mediterraneis distan-
 ti fuerit. Ac dum decimas ritē Delphos
 mittebant, ut oraculo iussi erant: opes eo-
 rum crescebant, argentū dinis inuentis.
 Cum uerò primitias mittere desisissent:
 æstus maris opum affluentiam illam dem-
 ercruit. Itaq; ad egestatem insularē, & ex-
 tremam penuriam sumi redacti (*σιν τῶν ἰσ-
 τῶν φερύων*, ut scribit Ion in opere de præ-
 sidijs) ab Ionis præsidjs. Aristophanes:
 Desiderat quidē, & odit, & habere uult:
 hoc est, Athenienses desiderant Alcibi-
 dem: ut strenuum: oderunt, ut tyrannicū.
 Infert enim: Odi ciuem, qui in iuuada pa-
 tria tardus est, eisdemq; magnis detrimen-
 tis afficienda celer: sibiq; cōsulentem, pa-
 triæ uerò inuilem.